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:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

400936 PENGADILAN AGAMA KENDAL

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 20,000,000

Piutang Bukan Pajak 205,975

Piutang Bukan Pajak (Netto) 205,975

Persediaan 1,993,730

    Jumlah ASET LANCAR 22,199,705

ASET TETAP

Tanah 14,133,008,000

Peralatan dan Mesin 2,167,262,935

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,758,000,974)

409,261,961Peralatan dan Mesin (Netto) 409,261,961

Gedung dan Bangunan 6,042,179,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (719,086,337)

5,323,092,663Gedung dan Bangunan (Netto) 5,323,092,663

Aset Tetap Lainnya 34,925,889

Konstruksi Dalam Pengerjaan 13,887,500

Aset Tetap yang Belum Diregister 1,389,500

    Jumlah ASET TETAP 19,915,565,513

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,850,000

Aset Lain-lain 1,199,000

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,850,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 1,199,000

Jumlah ASET 19,938,964,218

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 496,588,562

Utang Yang Belum Ditagihkan 3,634,300

Uang Muka dari KPPN 20,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 520,222,862

Jumlah KEWAJIBAN 520,222,862

EKUITAS

EKUITAS

19,418,741,356EKUITAS

Jumlah EKUITAS 19,418,741,356

19,938,964,218JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




